102  DIÁRIO OFICIAL Nº 35.432 Terça-feira, 13 DE JUNHO DE 2023

Para deslocarem-se ao município abaixo relacionado:

ORIGEM DESTINO PERÍODO QTDE
BELÉM ANANINDEUA 27/05/2023 1/2

JOÃO PAULO CARNEIRO GONÇALVES LÉDO
Defensor Público-Geral - Ordenador de Despesas

Protocolo: 949041
PORTARIA Nº 128/2023 - DA BELÉM, 12/06/2023.
O DEFENSOR PÚBLICO-GERAL DO ESTADO DO PARÁ, no uso das atribuições conferidas pelo art. 8°, VIII, da Lei Complementar n° 054, de 07 de fevereiro
de 2006. Considerando a solicitação de  Diária nº 2023/535049  de 09/05/2023; RESOLVE: Conceder diárias aos servidores abaixo relacionados, tendo como
fundamento legal a Lei nº 5810/94 e regulamentada pela Resolução do CSDP nº 266/21, consoante elemento de despesa 339014.

NOME FUNÇÃO LOTAÇÃO MATRÍCULA OBJETIVO PROGRAMÁTICA
ELITON RAFAEL LIMA DOS SANTOS SEC. NUCLEO DO INTERIOR DEFENSORIA PÚBLICA 5964878/1

PARTICIPAR DE AÇÃO DE
CIDADANIA EM

CUMPRIMENTO DO PPA.
03.091.1492.8730

JAIANE LIMA NEVES COORDENADORA TÉCNICA PREF.MUNICIPAL DE ANANINDEUA 609170/1
LUIZ ODILSON OLEGARIO DA LUZ TÉC. DEFENSORIA DEFENSORIA PÚBLICA 760404/ 1
RENAN LUIS RAMOS COQUEIRO SEC. LEGISLATIVO CÂMARA MUNICIPAL DE BELÉM 5007219

Para deslocarem-se ao município abaixo relacionado:

ORIGEM DESTINO PERÍODO QTDE
BELÉM SÃO JOÃO DE PIRABAS 19/05 A 20/05/2023 1,5

JOÃO PAULO CARNEIRO GONÇALVES LÉDO
Defensor Público-Geral - Ordenador de Despesas

Protocolo: 949032
PORTARIA Nº 123/2023 - DA BELÉM, 07/06/2023.
O DEFENSOR PÚBLICO-GERAL DO ESTADO DO PARÁ, no uso das atribuições conferidas pelo art. 8°, VIII, da Lei Complementar n° 054, de 07 de fevereiro
de 2006. Considerando a solicitação de  Diária nº 2023/371584  de 30/03/2023; RESOLVE: Conceder diárias aos servidores abaixo relacionados, tendo como
fundamento legal a Lei nº 5810/94 e regulamentada pela Resolução do CSDP nº 266/21, consoante elemento de despesa 339014.

NOME FUNÇÃO LOTAÇÃO MATRÍCULA OBJETIVO PROGRAMÁTICA

DAYSE FERNANDA FERREIRA TEIXEIRA PAPILOSCOPISTA PCPA/ABAETETUBA 55209670

PARTICIPAR DE AÇÃO DE
CIDADANIA EM

CUMPRIMENTO DO PPA. 03.091.1492.8730

DENILSON DA SILVA RODRIGUES SECRETÁRIO DE NÚCLEO DEF.PÚBLICA 5964873/1

DIEGO JOSE BARROS TÉC EM TI DE DEFENSORIA DEF.PÚBLICA/NTI 57201700/1

EDILSON DOS SANTOS SILVA TÉC. DE DEFENSORIA DEF.PUBLICA/BALCÃO DE DIREITOS 5129192/1

EDIVALDO ANTONIO MAGALHÃES NASCI-
MENTO AUX. DE DEFENSORIA DEF.PÚBLICA 5955771/1

EDVALDO DA SILVA JAIME JÚNIOR CONTADOR DEF. PÚBLICA/GGP 57216362/1

ELITON RAFAEL LIMA DOS SANTOS SECRETÁRIO DE NÚCLEO DEF.PÚBLICA 5964878/1

IGOR ANDREY PORTAL CARDIAS TÉC EM TI DE DEFENSORIA DEF.PÚBLICA/NTI 5899893/1

JEANN RICARDO DA COSTA BAHIA AUX. DE DEFENSORIA DEF. PÚBLICA/NDDH 5900703/1

JORGE VALENTE DA SILVA JUNIOR SECRETÁRIO DE GABINETE PREF. MUN. MARITUBA 79004

KYSE DE FÁTIMA PANTOJA VIANA SEC. DE NÚCLEO DEF. PÚBLICA/OUVIDORIA 5958901/1

MARCELO DO EGITO DA SILVA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO PREF. SANTA CRUZ DO ARARI 003303

MARCUS VINICIUS COSTA SILVA PAPILOSCOPISTA PCPA/DIDEM 596617-6

MARIANA STHEL FRANCISQUETO ANALISTA DEFENSORIA DEF. PÚBLICA/GGP 57201223/1

MAURO BARBOSA DE LIMA AUX. DE DEFENSORIA DEF.PÚBLICA 3255158/1

REIKO SAYURI YOKOSAWA CARNEIRO SILVA ASSESSORA NIVEL DEF.PÚBLICA 5931714/2

RENAN LUIS RAMOS COQUEIRO SECRETÁRIO PARLAMENTAR CÂMARA MUN. DE BELÉM 5007219

ROSANGELA RAMOS FERNANDES PAPILOSCOPISTA PCPA/DIDEM 701211

NILTON DA COSTA MONTEIRO MOTORISTA DE DEFENSORIA DEFPUB/GTRAN 57211743/2 CONDUZIR SERVIDORES

Para deslocarem-se ao município abaixo relacionado:

ORIGEM DESTINO PERÍODO QTDE

BELÉM ANANINDEUA 28/04/2023 1/2

JOÃO PAULO CARNEIRO GONÇAVES LÉDO
Defensor Público-Geral - Ordenador de Despesas

Protocolo: 949033
PORTARIA Nº 122/2023 - DA BELÉM, 07/06/2023.
O DEFENSOR PÚBLICO-GERAL DO ESTADO DO PARÁ, no uso das atribuições conferidas pelo art. 8°, VIII, da Lei Complementar nº 054, de 07 de fevereiro
de 2006. Considerando a solicitação de  Diária nº 2023/371584  de 30/03/2023; RESOLVE: Conceder diárias aos servidores abaixo relacionados, tendo como
fundamento legal a Lei nº 5810/94 e regulamentada pela Resolução do CSDP nº 266/21, consoante elemento de despesa 339014.

NOME FUNÇÃO LOTAÇÃO MATRÍCULA OBJETIVO PROGRAMÁTICA

EDILSON DOS SANTOS SILVA TÉC. DE DEFENSORIA DEF.PUBLICA/BALCÃO DE DIREITOS 5129192/1
REALIZAR VISITA TÉCNICA

PARA AÇÃO DE CIDADANIA EM
CUMPRIMENTO DO PPA. 03.091.1492.8730

NILTON DA COSTA MONTEIRO MOTORISTA DE DEFENSORIA DEFPUB/GTRAN 57211743/ 2 CONDUZIR SERVIDOR

Para deslocarem-se ao município abaixo relacionado:

ORIGEM DESTINO PERÍODO QTDE

BELÉM ANANINDEUA 24/04/2023 1/2

JOÃO PAULO CARNEIRO GONÇALVES LÉDO
Defensor Público-Geral - Ordenador de Despesas

Protocolo: 949035